
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs]
    
  
              
      [image: Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs]
    
  
              
      [image: Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs]
    
  
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
        Struktūra
              
      	
      
      LATAK struktūra
            
    
	
      
      Latvijas Nacionālā akreditācijas sistēma
            
    


    
	
      
      LATAK politika
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
        Akreditācija
              
      	
      
      Darbības jomas un dokumentācija
            
    
	
      
      Akreditācijas iegūšana
            
    
	
      
      Akreditācijas process
            
    
	
      
      Attālinātās vērtēšanas vadlīnijas
            
    
	
      
      Ieguvumi un efektivitāte tirgū
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
        Sadarbība un starptautiskā atzīšana
              
      	
      
      Sadarbība
            
    
	
      
      Starptautiskā atzīšana
            
    


    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Sūdzību un apelāciju izskatīšanas kārtība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
            
    
	
      
      Privātuma politika
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Testēšanas laboratorijām
            
    
	
      
      Kalibrēšanas laboratorijām 
            
    
	
      
      Medicīnas laboratorijām
            
    
	
      
      Inspicēšanas institūcijām
            
    
	
      
      Pārvaldības sistēmu sertificēšanas institūcijām
            
    
	
      
      Produktu, procesu vai pakalpojumu sertificēšanas institūcijām
            
    
	
      
      Personu sertificēšanas institūcijām
            
    
	
      
      EMAS verificētājiem
            
    
	
      
      SEG verificētājiem
            
    
	
      
      Prasmes pārbaužu organizētājiem
            
    
	
      
      Labas laboratorijas prakses laboratorijām
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              Akreditētās institūcijas
                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts aģentūra "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" ir dibināta 1994.gada 30.augustā un ir valsts pārvaldes iestāde Ekonomikas ministrijas pārraudzībā, ir starptautiski atzīta nacionālā akreditācijas institūcija, kas nodrošina akreditācijas pakalpojumu sniegšanu atbilstības novērtēšanas institūcijām, sniedz uzticībamību produktiem un pakalpojumiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" direktore Gundega Jaunbērziņa - Beitika
        
      
	
          
              Struktūra
              Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" struktūra un kontaktinformācija
          
          	
        
          LATAK struktūra
          LATAK struktūra
        
      
	
        
          Latvijas Nacionālā akreditācijas sistēma
          Latvijas Nacionālā akreditācijas sistēma noteikta likumā “Par atbilstības novērtēšanu”, 13.pantā
        
      


      
	
        
          LATAK politika
          Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" politika un tās īstenošana
        
      
	
        
          Stratēģija
          Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" stratēģija 2023.-2029.gadam
        
      
	
          
              Akreditācija
              
          
          	
        
          Darbības jomas un dokumentācija
          Informācija par akreditācijas jomām un nepieciešamajiem dokumentiem, tostarp akreditācijas pieteikums, akreditācijas līgums u.c.
        
      
	
        
          Akreditācijas iegūšana
          Informācija par akreditācijas iegūšanas iespējām
        
      
	
        
          Akreditācijas process
          Visa nepieciešamā informācija par akreditācijas procesiem
        
      
	
        
          Attālinātās vērtēšanas vadlīnijas
          Informācija par attālinātās vērtēšanas procesu
        
      
	
        
          Ieguvumi un efektivitāte tirgū
          Ieguvumi no akreditācijas dažādām tautsaimniecības jomām
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Šajā sadaļā atradīsies informāciju par ikgadējiem valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" darbības pārskatiem un klientu aptauju par sadarbību rezultātiem
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" darbību reglamentējošie normatīvie akti
        
      
	
          
              Sadarbība un starptautiskā atzīšana
              Šajā sadaļā iepazīsieties ar būtiskāko sadarbību, ko valsts aģentūra "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" veic nacionālajā un starptautiskajā līmenī
          
          	
        
          Sadarbība
          Valsts aģentūra "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" savu funkciju veikšanai sadarbojas ar daudzām valstiskām un nevalstiskām organizācijām nacionālajā un starptautiskajā līmenī
        
      
	
        
          Starptautiskā atzīšana
          Starptautiskā sadarbība un atzīšana - EA, ILAC un IAF, kā arī EK notifikācija u.c.
        
      


      
	
        
          Ētika
          Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" ētikas pamatprincipi ir veidoti, balstoties uz starptautiskās akreditācijas pieņemtajiem ētiskas rīcības pamatiem akreditācijā un atbilstības novērtēšanas procesos
        
      
	
        
          Sūdzību un apelāciju izskatīšanas kārtība
          Šajā sadaļā iespējams iepazīties ar sūdzību un apelāciju iesniegšanas kārtību, izskatīšanu un procesu, kas saistīts ar sūdzībām un apelācijām
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" budžeta izdevumiem un amatpersonu un darbinieku atalgojuma noteikumiem
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm.

Ja akreditāciju redzi kā savu sirdslietu un jauni izaicinājumi Tevi nebaida, sūti savu CV uz pasts@latak.gov.lv un mēs sazināsimies. ja prasības būs atbilstošas CV datiem.


        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšanas likums, kas stājās spēkā 2019. gada 1. maijā, nosaka ikvienam tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Vēsture
          Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" attīstības vēsture
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" organizētajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi
        
      
	
        
          Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
          Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
        
      
	
        
          Privātuma politika
          Valsts aģentūra "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" apstrādā personas datus, ievērojot nacionālo un starptautisko normatīvo aktu prasības.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz uzņēmumiem
            
                                                	
        
          Testēšanas laboratorijām
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          Kalibrēšanas laboratorijām 
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          Medicīnas laboratorijām
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          Inspicēšanas institūcijām
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          Pārvaldības sistēmu sertificēšanas institūcijām
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          Produktu, procesu vai pakalpojumu sertificēšanas institūcijām
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          Personu sertificēšanas institūcijām
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          EMAS verificētājiem
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          SEG verificētājiem
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          Prasmes pārbaužu organizētājiem
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      
	
        
          Labas laboratorijas prakses laboratorijām
          Apraksts par akreditācijas jomu, nepieciešamie dokumenti akreditācijas iegūšanai, uzraudzībai , kā arī citi akreditācijai būtiski dokumenti
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" jaunumi un aktuālā informācija
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" jaunumi un aktuālākā informācija 
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Projekti, kurus veic valsts aģentūra "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs", iesaistot sabiedrību
        
      


                                          
	
            
              Akreditētās institūcijas
              Šajā sadaļā Jūs atradīsiet aktuālās akreditētās atbilstības novērtēšanas institūcijas. Lai vieglāk atrastu nepieciešamo informāciju, aicinām izmantot meklēšanas funkciju Ctrl+F. Resursa meklēšanas funkcija tehnisku iemeslu dēļ var nesniegt nepieciešamo informāciju. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām un ceram uz sapratni.
            
                          
	
            
              Kontakti
              Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" darbinieku kontaktinformācija
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  Valsts aģentūras "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" kontktinformācija, tostarp atrašanās vieta
                                
                
                        +371 67373051
            
    
            pasts [at] latak.gov.lv
    
            Brīvības iela 55, Rīga, LV-1010
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                    

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Par mums

              Viegli lasīt

              Akreditētās institūcijas

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67373051

                            

  







            pasts [at] latak.gov.lv

      






            Brīvības iela 55, Rīga, LV-1010

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  